.' "'..
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secmtaria Municipal de Administraçào 1

1.1 ADMINISTRAÇÃOI PReFEIT~RA
k NOVOHAMBURGO

Or. n° 10/1380-SEMAD/DGD/IA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 12 de novembro de 2021

:,1 ik \ lji \IC IPI!. DE \(}IO fiA \1[;1. RI.(J

~OTOCOLO
'l(i( \ A t{.9 I9.Q~d

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 3806/2021
PROTOCOLO: 91163/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, encaminhar, em anexo, Ofício nO263/2021, expedido

pr~~~etaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Con'tnb\ in U"-1"' G Fundos Municipais da Cri;Hlç:a e AdolescPNe êlOl; dos Dire!to$ e Cidadania do Idoso, Doe Sangu,:'!, Düe Órgao5, Doe Medula Ósse<'l, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Ofício n° 263/2021

~
_ Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
i . Estado do Rio Gronde do Sul

Novo Hamburgo, 12 de novembro de 2021.

Assunto: Resposta a Indicação 3806/2021 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 3806/2021, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, o local não atende critérios técnicos
previstos na resolução 600 do CONTRAN, para implantar este dispositivo de inibição
a velocidade.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo
Sr. Raizer Ferreira
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, na 4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br